Cnepnyv 30 9KCNepTom

O
000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
v sales@nag.ru

Bblk/ilo4aTe/lb aBTOMAaTUYECKNIA
MoaysibHbI 1n C 6A 4.5kA BA47-
29 IEK MVA20-1-006-C

MVA20-1-006-C

OnucaHune

ABTOMaTHuyeckue BbiknloyaTenu BA47-29 npepgHasHavyeHbl AN 3alUUTbl pacnpenesimTesibHbIX U rPYNNoBbIX
uenemn.

[Ba TMNa 3aWmnTbl OT Neperpysku N KOPOTKOro 3aMblKaHUS.
Lnpoknin anana3soH paboynx TemnepaTyp oT -40 °C go +50 °C.
YcoBepLueHCcTBOBaHHas 6osiee LUMPOKas PyKOATKA BKJKOYEHUS C YBEJIMYEHHOM NJoWanblo KOHTaKTa.

Haceuykn Ha KOHTaKTHbIX 3a>XMMaX CHMXXAOT TENJIOBbIE NOTEPU U YBEINYNBAOT MEXaHNYECKYIO yCTOVI‘-IVIBOCTb
coeonHeHnA.

OCco6EeHHOCTU KOHCTPYKLUK:

KOHCTpYKLUMA BbIKJIlOYaTENs NMpefycMaTpMBaEeT ABa TUMa 3allUTbl OT Neperpyskn U KOPOTKOro 3aMblKaHWs, 4TO
CyLLeCTBEHHO MOBbILAET 3aLUNLLEHHOCTb pacnpeaeMTeNbHbIX 1 FPYMNNoBbIX LEenen.

Hannaeka n3 cepe6poconep>Kau.lero KOMMO3UTa NOBbILWAET N3HOCOCTONKOCTb KOHTAKTHOW FPyMmnbl U CHU)XaeT
rnepexogHoe conpoTmBiaeHue.

YHUDULNPOBAHHbIA KOPMYC C BO3MOXXHOCTbIO MOAK/IOYEHUS AOMOJIHUTESIbHbIX YCTPONCTB He TpebyeT pa3sbopa,
BO3MO>XHOCTb CAMOCTOSATESNIbHOIO MOAKJIIOYEHNS.

YcoBepLleHCTBOBaHHas 6onee LIMPOKAa PYKOATKa BbIKOYaTENSA C YBE/IMYEHHOW NIOLWAAbIo KOHTaKTa obnervaet
npouecc KoMMyTauunn.

YBEeNMNYEeHHbIN pa3Mep rosloBKM BMHTa C YHMBEPCasbHbIM WANLOM (+ , -) obsieryaeT MOHTaX 1 NpefoTBpaLlaeT
BblMafeHne BUHTOB NMpu yCTaHOBKE.

Haceuykn Ha KOHTaKTHbIX 3a)KMMax CHUXKAIOT TENJI0BbIe NOTEPUN U YBENNYNBAIOT MEXAHNYECKYIO YCTONYMBOCTb
coeanHeHus.

3almTa MmexaHnusma TensioBoro pacuenunTens MJEKCUTr1acoBOM BCTABKOM OT U3MEHEeHUs 3aBOACKUX HaCTpoeK.

Obwune

Bbiknto4aTenb aBTOMaTUYECKUN

Bunp ToBapa o
MOLY/bHbIV


file:///uploads/images/2017/02/17-1487322153852.jpeg

Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

BbicoTa,m

FapaHTUNHBLIA CPOK

FnybunHa MOHTaXa, yCTaHOBKU ,MM
KonnyecTBo 3alMLEHHBLIX MOJOCOB
Konvn4ecTBO NostocoB

HOMMH. oTKAlOYatoLWwas cCrnocobHOCTbL NPU KOPOTKOM 3aMblkaHum Icu IEC 60898
npu 230

HOMMH. oTKAlOYatoLWas cCnocobHOCTbL NP KOPOTKOM 3aMbikaHum Icu IEC 60898
npn 400

HoMuHanbHas oTKAOYatoLWas crnocobHoOCTb ,KA

HoMuHanbHas oTKAO4YatoLWwas criocobHocTb B cooTBeTCcTBUM ¢ EN 60898 KA
HoMunHanbHOEe NMNyJIbCHOE Hanps»xeHne ,KB

HomunHanbHoe Hanps>xeHune (B)

HOMMWHanbHbLIN TOK, A.

ObLee KOIMYECTBO MNOJIOCOB
Pon Toka

Cepusa

XapakTepuctuka cpabaTbiBaHMSA

YacTtoTa (u)

LLinpnHa B 4ncnax MoaysibHbIX PpacCTOAHNUN
LnpnHa,m

CTteneHb 3awunThl IP

Ilon. onuncaHune

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

0.018
10 net

73.6

1n

4.5

4.5

4.5

4.5

230
6
1

MepemMeHHbIN ToK (AC)/MTOCTOSHHbIN TOK
(DC)

KARAT
C

50

1
0.073

P20



	Выключатель автоматический модульный 1п C 6А 4.5кА ВА47-29 IEK MVA20-1-006-C
	MVA20-1-006-C
	Описание
	Общие
	Доп. описание



