



Выключатель автоматический модульный 1п С 6A 4.5кA BA47-29 IEK MVA20-1-006-C

MVA20-1-006-C

Описание

Автоматические выключатели ВА47-29 предназначены для защиты распределительных и групповых цепей.

Два типа защиты от перегрузки и короткого замыкания.

Широкий диапазон рабочих температур от -40 °C до +50 °C.

Усовершенствованная более широкая рукоятка включения с увеличенной площадью контакта.

Насечки на контактных зажимах снижают тепловые потери и увеличивают механическую устойчивость соединения.

Особенности конструкции:

Конструкция выключателя предусматривает два типа защиты от перегрузки и короткого замыкания, что существенно повышает защищённость распределительных и групповых цепей.

Наплавка из серебросодержащего композита повышает износостойкость контактной группы и снижает переходное сопротивление.

Унифицированный корпус с возможностью подключения дополнительных устройств не требует разбора, возможность самостоятельного подключения.

Усовершенствованная более широкая рукоятка выключателя с увеличенной площадью контакта облегчает процесс коммутации.

Увеличенный размер головки винта с универсальным шлицом (+ , -) облегчает монтаж и предотвращает выпадение винтов при установке.

Насечки на контактных зажимах снижают тепловые потери и увеличивают механическую устойчивость соединения.

Защита механизма теплового расцепителя плексигласовой вставкой от изменения заводских настроек.





Общие

Вид товара	Выключатель автоматический модульный
Высота,м	0.018
Глубина монтажа, установки ,мм	73.6
Количество защищенных полюсов	1
Количество полюсов	1П
Номин. отключающая способность при коротком замыкании Icu IEC 60898 при 230	4.5
Номин. отключающая способность при коротком замыкании Icu IEC 60898 при 400	4.5
Номинальная отключающая способность ,кА	4.5
Номинальная отключающая способность в соответствии с EN 60898 ,кА	4.5
Номинальное импульсное напряжение ,кВ	4
Номинальное напряжение (В)	230
Номинальный ток, А.	6
Общее количество полюсов	1
Род тока	Переменный ток (АС)/Постоянный ток (DC)
Серия	KARAT
Характеристика срабатывания	С
Частота (Гц)	50
Ширина в числах модульных расстояний	1
Ширина,м	0.073
Степень защиты IP	IP20
Гарантийный срок	10 лет